1 MAC-3K IEC Powercom ДБЖ 3000VA PF=1 online RS232 USB 8 IEC LCD 1 шт. 23 990,40 23 990,40
2 SNT-3000 IEC Powercom ДБЖ 3000W online 1 шт. 34 372,80 34 372,80
3 MRT-3000 Schuko Powercom 1 шт. 29 509,20 29 509,20

Разом: 87 872,40
Усього найменувань 3, на суму 87 872,40 UAH
Вісімдесят сім тисяч вісімсот сімдесят дві гривні 40 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.